
HLAVNÍ PROGRAM
Sobota 30. července

16.30 a 20.00 hodin   85´ JD Kč 60,-
Divadlo COMMEDIA Poprad (SK) / režie: Vladimír Benko  

Sergiusz Piasecki: ZÁPISKY DÔSTOJNÍKA ČERVENEJ ARMÁDY 

16.30 a 20.15 hodin 140´ SJČ Kč 70,- 
DS Ty-já-tr/HROBESO Praha / režie: Milan Schejbal

Robin Hawdon: DOKONALÁ SVATBA 

14.30, 18.30 a 23.00 hodin 45´ SOK Kč 40,-
KUK-u-řice, ZUŠ Štítného Praha 3 / režie: Ivana Sobková 

R. Bradford, I. Sobková: ČERNOŠSKÝ PÁN BŮH

19.50 a 22.30 hodin        75´ SOK Kč 50,- 
Teď nádech a leť, Pardubice / režie: David Zelinka

David Zelinka: SLEPICE NENÍ PTÁK, UKRAJINA NENÍ CIZINA 
14.30, 17.00 a 21.30 hodin      50´ MYŠ Kč 40,-
Buddeto! Plzeň / režie: Michal Ston  

Buddeto! Plzeň: PŘEMNOHÁ DOBRODRUžSTVÍ, 
JAKOž I HRDINSKÉ SKUTKY RYTÍŘŮ NÍZKÉHO STOLU – ÚTRžKY EPOSU

Pátek 5. srpna
16.30 a 20.00 hodin       95´ JD Kč 60,-
Mrsťa Prsťa Kouřim / režie: Martin Drahovzal

W. Shakespeare, M. Drahovzal: MNOHO POVYKU PRO NIC
14.30, 15.30, 17.30, 18.30 a 20.30 hodin   35´ SJČ Kč 30,-  
Vozichet Jablonec nad Nisou / režie: Rudolf Hancvencl  

Rudolf Hancvencl na lidové motivy: V JEDNOM LESE, V JEDNOM DOMKU
10.00, 14.30 a 17.30 hodin     75´ SOK Kč 50,-
Teď nádech a leť , Pardubice / režie: David Zelinka

David Zelinka: SLEPICE NENÍ PTÁK, UKRAJINA NENÍ CIZINA 
18.30 a 20.00 hodin      50´ MYŠ Kč 40,-
Buddeto! Plzeň / režie: Michal Ston  

Buddeto! Plzeň: PŘEMNOHÁ DOBRODRUžSTVÍ, 
JAKOž I HRDINSKÉ SKUTKY RYTÍŘŮ NÍZKÉHO STOLU – ÚTRžKY EPOSU

Sobota 6. srpna 
16.30 a 20.00 hodin    25´ JD Kč 30,-
TS Light při ZUŠ Na Popelce Praha 5 / režie: Lenka Tretiagová  

M. Kratochvíl, L. Tretiagová: PUNTÍKÁŘI, PACHATELÉ DOBRÝCH SKUTKŮ
18.00 a 19.45 hodin     HOST JH   75´ SJČ Kč 70,-  
Geisslers Hofcomoedianten / režie: Petr Hašek 

G. B. Andreini, H. Kebrtová: MAGDALÉNA LASCIVNÍ A KAJÍCNÁ 

14.00 a 17.30 hodin  HOST JH 60´ MYŠ Kč 50,-

Martin Hak  - žIVÉ VYPRÁVĚNÍ

Hrací prostory:   
JD - Jiráskovo divadlo        SJČ - sál Josefa Čapka          SOK - Sokolovna Hronov  MYŠ -„myšárna” ZŠ Hronov

Objednávkový list a podrobnosti o jednotlivých inscenacích naleznete na 

www.kulturahronov.cz



Úterý 2. srpna
16.30 a 20.30 hodin     135´ JD Kč 60,-
Divadlo Kámen / režie: Petr Odo Macháček   

Petr Odo Macháček: ZTRÁTA OBSAHU V KONFEKČNÍM OBALU 

14.00, 16.00, 18.00, 19.45 a 21.40 hodin  30´ SJČ Kč 30,-
(Z)MATKY Praha / režie: Martin J. Švejda

Martin J. Švejda: BIM BAM BOM   

15.00, 17.00, 19.00, 20.40 a 22.40 hodin   25´ SJČ Kč 30,- 
Děvčátko a slečny Jaroměř, ZUŠ F. A. Šporka / režie: Jarka Holasová 

J. Holasová, K. Prášilová, M. Němečková: UŠUBRANÁ  (od 15 let)

19.45 a 21.40 hodin         55´ MYŠ Kč 40,- 
KUK! Praha, ZUŠ Štítného Praha 3 / režie: Ivana Sobková 

 Ivana Sobková a soubor: JÍDELNA ANEB VAŘÍM, VAŘÍŠ, VAŘÍME…

Středa 3. srpna
10.00 hodin      Doprovodný program 135´ JD Kč 70,- 

HRA-NIC-e / režie: Radovan Lipus 

Renata Putzlacher: HRA-NIC-e
16.30 a 20.30 hodin        145´ JD Kč 70,- 
DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou / režie: Marie Brtková-Trunečková  

Martin Vačkář, Ondřej Havelka: ZLOČIN V POSÁZAVSKÉM PACIFIKU
20.00 a 22.15 hodin         75´ SJČ Kč 60,- 
Relikty Hmyzu / režie: Adam Pospíšil, Šimon Stiburek

K. Čapek, A. P. Čechov, A. Pospíšil, Š. Stiburek: F.RACEK /žIVOT A DÍLO/ 
14.30, 17.45 a 19.00 hodin   35´ SJČ Kč 30,-
JaKKdo Jaroměř, ZUŠ F. A. Šporka / režie: Jarka Holasová 

Jarka Holasová: KDES HOLUBIČKO LÍTALA? (od 16 let)

15.30, 20.00 a 22.30 hodin       95´ SOK Kč 70,-
DS Ty-já-tr/HROBESO Praha / režie: Luděk Horký 

Martin McDonagh: PORUČÍK Z INISHMORU  (od 15 let)

Čtvrtek 4. srpna
16.30 a 20.30 hodin          140´ JD Kč 70,-
Rádobydivadlo Klapý / režie: Jaroslav Kodeš 

V. Vančura, R. Felzmann: ROZMARNÉ LÉTO
14.30 a 18.00 hodin        75´ SJČ Kč 60,- 
Relikty Hmyzu / režie: Adam Pospíšil, Šimon Stiburek

K. Čapek, A. P. Čechov, A. Pospíšil, Š. Stiburek: F.RACEK /život a dílo/ 

19.50, 21.30 a 22.50 hodin        35´ SJČ Kč 30,-
 JaKKdo Jaroměř, ZUŠ F. A. Šporka / režie: Jarka Holasová 

Jarka Holasová: KDES HOLUBIČKO LÍTALA?  (od 16 let)

Neděle 31. července
16.30 a 21.15 hodin                 HOST JH 60´ JD Kč 70,-
Taneční divadlo BUFO / choreografie: Martin Pacek 
ZE žIVOTA OBTÍžNÉHO HMYZU
10.00 hodin     140´ SJČ Kč 70,- 
 DS Ty-já-tr/HROBESO Praha / režie: Milan Schejbal                             
Robin Hawdon: DOKONALÁ SVATBA
16.30 a 19.00 hodin      85´ SJČ Kč 60,- 
DS bratří Mrštíků Boleradice / režie: Alena Chalupová                                     
B. Němcová, M. Uhde: DIVÁ BÁRA 

19.00, 21.00 a 23.00 hodin             BLOK   60´ SOK Kč 50,- 
Veselé zrcadlo, Gymnázium Ústí nad Orlicí / režie: Lenka Janyšová       
  I. Wernisch, L. Janyšová: WERNISCHÁž 
Na poslední chvíli, ZUŠ Ostrov / režie: Lucie Veličková                         
Daniil Charms: JELIZAVETA BAM
13.30, 15.00, 18.20, 20.00, 22.45 hodin    50´ MYŠ Kč 40,- 
Rámus a Krtek Plzeň / režie: Zdena Vašíčková                                               
Z. Vašíčková na motivy V. Dyka: ANTIKRYS

Pondělí 1. srpna
16.30 a 21.00 hodin    110´ JD Kč 70,-

BLOK SCéNICKéHO TANCE A PANTOMIMY
TANEC, TANEC… 
TS Magdaléna Rychnov u Jablonce nad Nisou / SLUžEBNICE / choreografie: Magdaléna Pupík Rellichová
Velký soubor ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary / (NE)ZTIŠENÁ / choreografie: Petra Blau a tanečnice
Akordy ZUŠ Červený Kostelec / MÍSTO / choreografie: Blanka Rejholdová a dívky
Legarmm ZUŠ Klášterec nad Ohří / MOžNOST PŘIJETÍ SVĚTLA / choreografie: Olina Rambousková
ZUŠ Lounských Praha / JEDINOU CESTOU, JAK VYLÉČIT ZRANĚNÍ DUŠE, 
JE VYPOVÍDAT SE… / choreografie: Tereza Herynková

OTEVŘENO KOLÍN:
ZUŠ Červený Kostelec / KRYSTALIZACE / choreografie: Blanka Rejholdová + Kateřina + Anička
Pantomima S. I. Brno / NA DÁLNICI / choreografie: Josef Tichý
TS Flash Jaroměř / ČÁSTICE VE VLNÁCH / choreografie: Lenka Halašová, Jaroslava Škvorová

CUKR Rakovník / CIRKUS PRAHA / choreografie: Eva Suková

14.00, 17.00, 21.00 hodin   85´ SJČ Kč 60,-
Tempus Fugit Lörrach (D) / režie: Václav Špirit 

William Shakespeare: SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ
15.30, 17.30, 19.30 hodin     60´ SOK Kč 50,-
Divadelní studio D3 Karlovy Vary / režie: Petra Kohutová 

Tomáš Vůjtek: SMÍŘENÍ
14.00, 19.30 a 22.45 hodin     55´ MYŠ Kč 40,- 
KUK! Praha, ZUŠ Štítného Praha 3 / režie: Ivana Sobková

Ivana Sobková a soubor: JÍDELNA ANEB VAŘÍM, VAŘÍŠ, VAŘÍME…


